
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 9 

 
 
2024. gada 29. augustā 
Sēde sasaukta plkst. 14:00 
Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag., 
Dienvidkurzemes nov. 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides 
pārskata apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Dālijas 
Parks”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

Patricija 
Andersone 

2. Par ielas nosaukuma Līgutu iela, Durbes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads likvidēšanu 

Patricija 
Andersone 

3. Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu 
izdošanu īpašuma Akmeņu iela 7, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6413 006 0084 

Patricija 
Andersone 

4. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu 
nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

5. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku 
klubs “Durbe””, Tadaiķu pagastā 

Dzintars 
Kudums 

6. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnišķu 
mednieku kopa” zemes vienībās Nīcas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

7. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku 
klubs “Tosmare”” uz zemes vienībām Dunikas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

8. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku 
klubs “Durbe””, Tadaiķu un Durbes pagastos 

Dzintars 
Kudums 

9. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā 
“Bez adreses”, Rucavas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

10. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā 
“Bez nosaukuma”, Rucavas pagastā 

Dzintars 
Kudums 

KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

11. Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes 
novada bibliotēkas vadītājas amata 

Linards 
Tiļugs 

IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

12. Par grozījumiem Priekules pirmsskolas izglītības iestādes 
“Dzirnaviņas” nolikumā 

Andrejs 
Radzevičs 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

13. Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas 
maksas pakalpojumu cenrādi 

Sandris Bēča 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

15. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

16. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Garbikši”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Sandris Bēča 

17. Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

18. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

19. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

20. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

21. Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

22. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

23. Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

24. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

25. Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

26. Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

27. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Sandris Bēča 

28. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

Sandris Bēča 

29. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

Sandris Bēča 

30. Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu Sandris Bēča 

31. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

Sandris Bēča 

32. Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām 
personām), kuri ir izslēgti no Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra 

Sandris Bēča 

33. Par prasības izslēgšanu no uzskaites Sandris Bēča 

34. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), 
attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību noilgums 

Sandris Bēča 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), 
attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību noilgums 

Sandris Bēča 

36. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2024. gada 29. februāra lēmumā Nr.72 "Par 
projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu" 

Sandris Bēča 

37. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Sandris Bēča 

38. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Sandris Bēča 

39. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 

Sandris 
Bēča, Linards 
Tiļugs 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE 
JAUTĀJUMI: 

40. Par nekustamā īpašuma “Senči”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

41. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 14A, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

43. Par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, Vaiņodes pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

44. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 12B, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

45. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 36A, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

46. Par nekustamā īpašuma "Krasti", Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

47. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds 
Reinis 

48. Par grozījumiem Liepājas rajona Bārtas pagasta 
padomes 2008. gada 9. septembra lēmumā Nr.8. "Par 
pašvaldībai piekrītošām zemēm" 

Raimonds 
Reinis 

49. Par valstij piekritīgo zemes vienību pārņemšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā 

Raimonds 
Reinis 

50. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 11, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

51. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 10, Priekule 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

52. Par nekustamā īpašuma “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53. Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Raimonds 
Reinis 

54. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Kārkli”, Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Raimonds 
Reinis 

55. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0164 
001, Cīravā, Cīravas pag., nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Raimonds 
Reinis 

56. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0054 
001, Priekulē, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Raimonds 
Reinis 

57. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6496 001 0393 
001, Ziemupē, Vērgales pagastā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai 

Raimonds 
Reinis 

58. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0165 
001, Pāvilostā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Raimonds 
Reinis 

59. Par zemes vienības “Lidostas dārziņi”, Grobiņas pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

60. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

61. Par zemes vienības “Vībiņu parks”, Embūtes pagasts, 
daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

62. Par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

63. Par zemes vienības Baznīcas iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas 0,05 ha platībā, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

64. Par zemes vienības Raiņa iela 56B, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

65. Par zemes vienības "Pie Klētniekiem", Gaviezes pagasts, 
daļas, 0,13 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

66. Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas 
1,15 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

67. Par zemes vienības “Kazdangas lauksaimniecības 
tehnikums”, Kazdangas pagasts, daļas 0,24 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

68. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, 
daļas 1,00 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

69. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 
1,09 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70. Par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu pagasts, daļas 0,45 
ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

71. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības 
Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

72. Par zemes vienības Raiņa iela 18B, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

73. Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Vecpils pagastā, 
noteikšanu par starpgabalu 

Raimonds 
Reinis 

74. Par zemes vienības "Lielinieki", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

75. Par zemes vienības "Lāčplēši 4", Bunkas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

76. Par zemes vienības "Vērdiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 
6446 004 0055, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

77. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

78. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

79. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

80. Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

81. Par zemes vienības “Brenču zeme”, Tadaiķu pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds 
Reinis 

82. Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas 
līgumā Nr. 2.3.4/19/1345 

Raimonds 
Reinis 

83. Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas 
līgumā Nr. 2.3.4/19/1173 

Raimonds 
Reinis 

84. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 8, Aizputes pagasts 

Raimonds 
Reinis 

85. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Kalvenes iela 63-26, Aizpute 

Raimonds 
Reinis 

86. Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

87. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

88. Par zemes vienības “Pie Apšiem”, Tadaiķu pagasts, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Raimonds 
Reinis 

89. Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, Kalētu pagasts, daļas 
iznomāšanu mobilās bāzes stacijas aparatūras 
izvietošanai 

Raimonds 
Reinis 

90. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam pielikuma 

Raimonds 
Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

91. Par saistošo noteikumu "Par licencēto makšķerēšanu 
Liepājas ezerā un tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta 
līdz tramvaja tiltam" izdošanu 

Jānis Veits 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS: 

92. Par atbrīvošanu no Pāvilostas ostas valdes locekļa amata Iveta 
Samoviča 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 


